渋谷公園通商店街振興組合　御中

　申請者（法人、個人） 印

　申請者住所

　責任者名

　電話番号 （緊急連絡先）

　駐車する車種 車両ﾅﾝﾊﾞｰ

　駐車する車種 車両ﾅﾝﾊﾞｰ

　駐車する車種 車両ﾅﾝﾊﾞｰ

　※　駐車可能な車両は２ｔ車　（高さ３．２ｍ　重量　６ｔ）まで

配送する予定地域（住所）

　※住所は〇丁目〇番まで記入してください。

承認日　 　／　／ 承認日　　 ／　／

〇駐車場使用申請書送付先 〇問合わせ先

渋谷公園通商店街振興組合 渋谷パルコ

〒150-0041　東京都渋谷区神南1-9-4NCビル ＴＥＬ:０３－６７１２－７１５２

ＴＥＬ:０３－３４６２－５１８１ ＦＡＸ:０３－６７１２－７１５３

ＦＡＸ:０３－３４７７－７３７３ e-mail：sib-soumu@parco.jp

e-mail：kouendori@basil.ocn.ne.jp 受付時間　平日10:00～17:00

受付時間　平日10:00～15:00

申請日　　　　年　　　　月　　　　日

パルコ承認欄
渋谷公園通商店街

振興組合承認欄

渋谷パルコ・ヒューリックビル内の地域荷捌き駐車場使用希望のため、下記のとおり申請いたします。

地域荷捌き駐車場使用申請書